

توقف راه آهن جیرفت در ایستگاه اول

به گفته نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد پروژه ملی راه آهن جیرفت مشکل تامین اعتبار ندارد

ترکیه و گرجستان بیشتر از ما چاه نفت دارند!

فرزین پورمحبی
یادداشت مهمان

تازه تازه به درجه‌ای از عرفان رسیدیم که شبکه‌های ماهواره‌ای به معنای واقعی کلمه بدم‌آوری که چه عرض کنم؛ بدبختی آموزی دارند!

ایکاش ماهواره ما هم از پشت‌پاها خاتمان پرتاب می‌شد تا این روزها را از رسانه‌های غیرملی نمی‌دیدیم! واقعا باید کلی سبب زمینی باشید که اینهمه تبلیغ خرید ملکه وعده اقامت دائم پذیرش دانشگاه و تامین شغل در ممالک بیگانه را ببینید و برگ غیرت‌تان قد شلنگ حیاطتان نشود! اما هم می‌بینیم و هم کتمان نمی‌گردد!

مثلا با این تبلیغات می‌خواهند ما را از نگرانی در مورد آینده خود و فرزندانمان دریاورند اما اگر خون آریایی و هر گروه خوبی دیگری هم، در گه‌های‌تان بجوشد؛ محال است که با توجه به اوضاع فعلی، نگران‌تر نشوید!

باید دست‌انگشایی که برای ملی‌گرایی شمشیر از رو کشیده بودند را به شرط آنکه تمیز باشد بوسید! چون هم اکنون به نقطه‌ای از تاریخ با شکوهمان رسیدیم که اگر خاتمان را هم آب ببرد، در صف سفارت‌خانه‌ها خوابمان نخواهد برد!

واقعا ما را چه شده که با دیدن دریاغ سبز، چراغ سبز نشان می‌دهیم و با چشمکی وامی‌دهیم؟! راستش را بخواهید: از درون احساس آهوی زخم خوردن را دارم که لاشخورها و کفتارها دوروش کرده‌اند و منتظر سفت‌شدن هستند!

به عقیده حقیر ریختن عرق شرم را برای چنین مواقعی گذاشته‌اند، چراکه واقعا خجالت‌آور است که نفت را با کلی داستان ملی کنیم و بعد آنرا به شکل بین‌المللی بگذاریم کف دست این و آن! بله؛ نفت را از حلقوم یک کشور بیرون آوردیم اما خودمان شدیم شرکت پخش و پزای فراورده‌های نفتی به اقصی نقاط جهان! چاه نفت مال ما! استخراجش با ما کلی... نوش مال مردم!

با این اوصاف ما چاه نفت نداریم... ترکیه؛ گرجستان؛ ارمنستان؛ دبی؛ کاتار؛ اروپا و آمریکا و... چاه نفت دارند ما فقط آنرا بیرون می‌کشیم و برای آنها سکه و پولش می‌کشیم و خودمان راسک یک پول! اینطوری دست و بال آنها، نفتی نمی‌شود و فقط کمی به پول کیف و چرک کف دست آمده می‌شود که آتیم اعلاش مقداری صابون آنتی باکتریال است!

اینکه برخی از مسئولین ولادماند و خیلی به فکر حال و روز ما و کشوریمان نیستند و در افکارشان اهداف خاص خودشان را دارند قبول اما ما چرا همه چیزمان را به بهانه یکی دو چیز پول کرده‌ایم؟ چرا اینقدر شل کرده‌ایم؟ اینجاست که باید به معنای واقعی کلمه باید گفت: ما داریم کجا می‌رویم؟ مایی که قرن‌هاست از خون‌های‌مان دره وطن‌مان لاله دمیده؛ چرا کمان آرش‌مان اینقدر تاب دیده!

ناسلامتی قرار بود خیلی چیزها را به عالم صادر کنیم اما صادراتمان معطوف شد به آدم! حتی از فرار مغز رسیدیم به فرار کله و پاچه و حالا هم که دارند با قالب کردن املاک؛ سیراب و شیردان‌مان را هم بیرون می‌کشند!

قبول بفرمایید کمی خنده دار است که ما حساسیت‌مان به نفت است نه عوایدش! چون وقتی می‌فهمیم کشوری مانند انگلیس نفت‌مان را می‌خورد همه رقه قاطی می‌کنیم اما بعد که نفت‌مان را دلار کردیم جریتمی نمی‌بخشیم به نوجهای انگلیس و زاد و بومش! ایکاش به خاک وطن و سرزمین‌هایش هم؛ یک دهم آب‌های خلیج فارس حساس بودیم!

از ما گفتن: اینقدر هیجان‌زدگی و سراسیمگی عاقبت کار دستمان می‌دهد... انتظار آن منجیبانی که در آن طرف آنها چشم به رامان ایستاده‌اند مانند انتظار یک عتیکوت برای به دام افتادن مگسی هست در داخل تورش!

اگر به‌تایم ممکن است برخی از این مسئولین سرعقل بیایند اما با رفتن‌مان، خیالی آنهایی که به کل از عقل خلاصند را هم، راحت می‌کنیم!

حداقل امیدی هست که با نرفتن‌مان اوضاع بهتر شود و با لاقل از این بدتر نشود؛ اما با رفتن مان قطعاً همه چیز هوا خواهد شد... اگر خاک وطن را سرمه چشم نمی‌کنید لاقل آن را بیست رالی برای جولان بیگانگان هم نکند!

و سخن آخر... حداقل وقتی رفتید و آنجاها پناه گرفتید؛ لطفا دیگر برای توشیح نیم‌های ملی کشورمان در ورزشگاه‌ها یقه جر زده‌ید؛ یقیناً برای زن کروات در کلپ‌ها و دانشگاه‌ها لازم‌تان می‌شود... سلامتی ایران و آزادی‌ش هم؛ یک‌های‌تان را به هم نزنید چون «آزادی‌های پستی» به درد یکی از بستگان درجه اول خانواده پزیتان می‌خورد!

ادامه اما و اگرها در اجرای طرح‌های انتقال آب به کرمان

طرح های انتقال آب به کرمان بی نتیجه مانده و حالا قرار است آب از خلیج فارس به شهر کرمان منتقل شود

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی جنوب:
آغاز برداشت زیتون کنسروی از باغات جنوب کرمان
آغاز توزیع دفاتر دانش آموزی با نرخ مصوب دولتی در جنوب

کارمند متخلف جهاد کشاورزی در قلعه گنج بازداشت شد

شد محموله سم کشف شده متعلق به طرح مبارزه با هجوم ملخ‌های صحرایی در جنوب کرمان بوده که توسط یکی از کارمندان جهاد کشاورزی شهرستان قلعه گنج مورد سوء استفاده قرار گرفته است.

افشارمیش افزود: پس از تکمیل گزارش و احضار متهم به دادسرا، این کارمند متخلف با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج با اشاره به اینکه جنگ اندازی به بیت المال یک امر زشت و ناپسند است، گفت: با توجه به اهمیت موضوع و اینکه شهرهای جنوب استان کرمان و خصوصاً پرسنل خدمت سازمان جهاد کشاورزی چندین ماه درگیر مبارزه شبانه روزی با هجوم ملخ‌های صحرایی بوده‌اند، انجام چنین اقدامات زشتی از سوی یک کارمند برای سیستم قضایی و مردم قابل تحمل نیست.

افشارمیش با بیان اینکه با متهم برخورد قضایی صورت خواهد پذیرفت، گفت: در این رابطه پرونده‌ای در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج تشکیل شده و اداره کل بازرسی استان کرمان نیز به این موضوع ورود کرده است.

آغاز توزیع دفاتر دانش آموزی با نرخ مصوب دولتی در جنوب

معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از توزیع ۱۰۰ هزار جلد دفترچه دانش آموزی با نرخ دولتی در جنوب کرمان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان، معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: با توجه به شروع ماه مهر و بازرگانی مدارس و با پیگیری های این سازمان، تعداد ۱۶۰ هزار جلد دفترچه دانش آموزی بعنوان سهمیه جنوب استان کرمان مصوب شد.

محسن مشایخی افزود: از این تعداد، ۱۰۰ هزار جلد دفترچه تأمین و با نرخ دولتی در حال توزیع در شهرستان های مختلف جنوب کرمان می باشد و ۶۰ هزار جلد مابقی نیز در حال تأمین و بازگیری است.

وی همچنین گفت: تعداد ۲ هزار بسته کاغذ ۸۴ ویژه دانشگاه ها و مدارس منطقه در حال تأمین جهت توزیع در شهرستان های جنوب کرمان می باشد.

آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه ای
بالباز جهت کاردر کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



بی آبی ۱۴ ساله سورگ آباد، جمشاهی و میان شهر مردم روستاهای سورگ آباد، جمشاهی و میان شهر قلعه گنج بیش از ۱۴ سال است که از داشتن آب شرب سالم محروم هستند

آگهی مزایده اجاره

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد تعداد: ۵ باب سالن ورزشی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۰۰۹ به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

زمان انتشار در سایت: تاریخ ۹۸/۰۷/۰۱ - ساعت ۸ صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ ۹۸/۰۷/۰۲ - ساعت ۸ صبح
تاریخ بازدید: ۹۸/۰۷/۰۲ ساعت ۸ صبح الی ۱۴
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ ۹۸/۰۷/۱۱ - ساعت ۱۳
زمان بازگشایی تاریخ: ۹۸/۰۷/۱۳ - ساعت ۸ صبح
زمان اعلام به برنده تاریخ: ۹۸/۰۷/۱۳ - ساعت ۹

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) - پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل آید.
- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر موجود است.

- ۴- هزینه نشر آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.
- ۵- آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می باشد.
- ۶- به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش، فاقد ضمانت نامه و پیشنهاداتی که خارج از مهلت قانونی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- ارائه تضمین معتبر مطابق با اسناد مزایده الزامی می باشد.
- ۸- شماره تماس اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت: واحد کارپردازی ۰۳۴۴۳۲۱۰۳۸۰

روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان جیرفت

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی

قیمت مرغ در استان کرمان ۱۲۰۰ تومان کاهش یافت



عکس: روزنامه کاش

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان با بیان اینکه قیمت مرغ از چند ماه گذشته قریب یک هزار و ۲۰۰ تومان کاهش داشته است گفت: تلاشمان این است که قیمت مرغ در کرمان به ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان برسد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، محمدعلی دهقان در جلسه تنظیم بازار استان کرمان با بیان اینکه قریب ۵۲۰ هزار دانش آموز در استان داریم اظهار داشت: تا کنون در چند مرحله ۵۰۰ هزار جلد دفترچه به کرمان تخصیص داده شده است. وی با بیان اینکه سهمیه دفترچه یارانه‌ای تخصیص داده شده به کرمان کمتر از تعداد دانش آموزان استان است گفت: باید تدابیری اندیشه شود که این دفتر بیشتر بدست دانش آموزانی برسد که وضعیت مالی خوبی ندارند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان در بخش دیگری از سخنان خود به سهمیه کالاهایی که مربوط به ماه محرم و صفر بوده اشاره کرد و افزود: سهمیه هیئت‌های مذهبی باید تا پایان ماه صفر دریافت شود.

وی افزود: در صورتی که هیئت‌های مذهبی سهمیه کالاهای مربوط به محرم و صفر را دریافت نکردند آن دسته از کالاهایی که تاریخ مصرفشان می‌گذرد، به دانشگاه‌ها واگذار شود. دهقان با بیان اینکه قیمت مرغ از چند ماه گذشته قریب هزار و ۲۰۰ تومان کاهش داشته است گفت: تلاشمان این است که قیمت مرغ در کرمان به ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان برسد.

وی با اشاره به اینکه باید تلاش کنیم تا به استانی تولیدکننده مرغ در کشور برسیم بیان کرد: در حال حاضر استانی مصرف‌کننده هستیم و در سال قریب ۱۰ هزار مرغ کمبود داریم که باید وارد کنیم. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان با بیان اینکه در هیچ کشوری جلسه برای تنظیم قیمت مرغ در بازار گذاشته نمی‌شود و نظام عرضه و تقاضا قیمت را مشخص می‌کند گفت: در کشور ما به دلیل شرایط خاص اقتصادی و دلار ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی که دولت به مرغداری‌ها اختصاص می‌دهد باید نظارت بر این بازار انجام شود.

وی با ابراز امیدواری از اینکه جلساتی که برگزار شده منجر به این می‌شود که نظارت و کنترل بر این بازار بیشتر بشود افزود: گام به گام باید به سمت مرغ ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومانی حرکت کنیم.

پنج واحد آموزشی در سیرجان تحویل آموزش و پرورش داده شد

در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید چهار واحد آموزشی خیرساز و یک واحد احداثی با اعتبارات دولتی در قالب ۶۰ کلاس درس به آموزش و پرورش سیرجان واگذار شد.

رئیس آموزش و پرورش سیرجان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهارداشت: با تحویل این تعداد واحد آموزشی نوپیناد در سال تحصیلی ۶۰ کلاس درس مستحکم و جدید پذیرای بیش از ۲ هزار دانش آموز شده که از این تعداد چهار باب آموزشگاه با ۴۸ کلاس درس را خیرین مدرسه ساز با اعتبار ۱۶ میلیارد تومان احداث کرده و یک باب واحد آموزشی هم با ۱۲ کلاس درس با هزینه چهار میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی ساخته شده است.

اکبر محیاپور با اشاره به کسب رتبه اول شهرستان سیرجان در جذب خیرین مدرسه ساز، نقش خیرین را در رفع مشکلات آموزش و پرورش شهرستان از رنده و مهم عنوان کرد و افزود: در سطح این شهرستان بیش از ۳۰۰ واحد آموزشی دولتی داریم که ۱۰۰ واحد از این مدارس نیازمند مقاومسازی و ۴۰ باب هم تخریبی هستند که اگر دولت بخشی از اعتبارات را تامین کند خیرین مدرسه ساز نقش پررنگی در ساخت و بهسازی این مدارس نیز خواهد داشت. وی از اتمام مجتمع ورزشی

توقف راه آهن جیرفت در ایستگاه اول

به گفته نماینده مردم جیرفت و اعتبارآباد پروژه ملی راه آهن جیرفت مشکل تامین اعتبار ندارد

راضیه زنگی آبادی

خبرنگار / کاغذ وطن

پروژه راه آهن جنوب کرمان پس از گذر یک سال از برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار، هم اکنون در تعطیلی به سر می‌برد. اگرچه مشاور این پروژه نبود اعتبار را دلیل تعطیلی آن می‌داند، اما نماینده مردم جیرفت دلیل آن را سنگ اندازی ارگان هایی مانند منابع طبیعی و شرکت آب و فاضلاب مطرح کرده است. کرمان نوا سال گذشته ماه‌های اول پاییز بود که قرارداد راه آهن جنوب کرمان منعقد و پیمانکار آن نیز تعیین شد، در آن زمان «احمد حمزه» نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی در مجلس اعلام کرده بود: «این طرح بسیار پرهزینه است و قرار است کلنگ زنی آن به زودی انجام شود، اما بعید می دانم این طرح پرهزینه بتواند اعتباری را در دولت به خود اختصاص دهد و در این سال و ماه‌ها تمام شود.»

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب هم سال گذشته به «کاغذ وطن» گفته بود: «با توجه به این که پروژه راه آهن مهم و بزرگ است، مناقصه از طریق وزارت خانه برگزار شده و هنوز پیمانکار آن به ما معرفی نشده است.»

همه نقشه‌های فنی پروژه آماده است

پس از گذر نزدیک یک سال از شروع این پروژه، به سراغ مدیرکل راه و شهرسازی جنوب رقتیم، «محمدساردویی» از تعطیلی این پروژه، به مدت یک ماه خبر داد و گفت: «به گفته پیمانکار، این پروژه تامین اعتبار نشده است.»

پس از آن به سراغ مشاور این پروژه رقتیم، «شفیع پور» هم درباره توقف این طرح به ما گفت: «زمانی که به پروژه تزریق مالی شود، کار دوباره استارت می خورد زیرا که همه نقشه ها و مسایل فنی آن آماده است.»

پروژه راه آهن مشکل اعتبار ندارد

اما نماینده مردم جیرفت در مجلس، نظر دیگری در خصوص چرایی تعطیلی این پروژه دارد، «کمالی پور» به ما گفت: «این پروژه مشکل تامین اعتبار ندارد،

هفته گذشته جلسه ای با کارکنان سازمان برنامه و بودجه کشور داشتیم که قرار شد ۱۰ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص پیدا کند.»

به گفته یحیی کمالی پور، مشکلی که باعث تعطیلی این پروژه شده، شرکت ها و ارگان های مختلف مانند منابع طبیعی، آب و فاضلاب هستند و به فرماندار جیرفت هم یادآوری شده است که مشکلات را در شورای تامین، مورد بررسی قرار دهد تا جلوی این پروژه ملی گرفته نشود. کمالی پور ادامه داد: «راه آهن جنوب یک پروژه ملی است که کشور را تحت تاثیر قرار می دهد و قرار نیست ادارات دولتی برای آن مشکل ایجاد کنند، همه مطالعات این پروژه انجام شده پس خطری برای منابع طبیعی و آب و فاضلاب ایجاد نمی شود.»

بدهی پیمانکار پرداخت می شود

نماینده مردم کرمان در خصوص بدهی

«محمدساردویی» مدیرکل راه و شهرسازی جنوب به ما در خصوص وضعیت اجرایی این پروژه گفت: «همه اجرائیات این پروژه در تهران بوده، حتی مناقصه آن هم در استان برگزار نشد و زیرنظر تهران است. سال گذشته، شرکت ساخت و توسعه زیر ساخت‌های حمل و نقل کشور، مناقصه آن را برگزار کرد و قرارداد قطعه اول آن به طول ۲۳ کیلومتر با پیمانکار منعقد شد، پس از آن هشت کیلومتر این پروژه بازگشایی و یک لایه خاکیزی نیز انجام شد.»

محمدساردویی گفت: «قطعه اول این پروژه، راه آهن جیرفت- بم است که از شهر جیرفت شروع و با ۲۳ کیلومتر تا روستای باغ علیشیر ادامه دارد، از این روستا به کوه های جبالبارز می پیچید و به طرف دهبکری منتهی می شود و طول کلی آن ۱۱۰ کیلومتر است.»

پیمانکار اعلام کرد: «کاری که تا به حال برای روند این پروژه انجام شده، بیشتر از ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون نبوده، اگر صورتحساب‌های خود را بیاورند، این پول پرداخت می شود.»

به گفته کمالی پور ظرف دو سال باید قرارداد قطعه اول این پروژه به طول ۲۶ کیلومتر تمام شود.

۸ کیلومتر از پروژه بازگشایی شده است

محمدساردویی» مدیرکل راه و شهرسازی جنوب به ما در خصوص وضعیت اجرایی این پروژه گفت: «همه اجرائیات این پروژه در تهران بوده، حتی مناقصه آن هم در استان برگزار نشد و زیرنظر تهران است. سال گذشته، شرکت ساخت و توسعه زیر ساخت‌های حمل و نقل کشور، مناقصه آن را برگزار کرد و قرارداد قطعه اول آن به طول ۲۳ کیلومتر با پیمانکار منعقد شد، پس از آن هشت کیلومتر این پروژه بازگشایی و یک لایه خاکیزی نیز انجام شد.»

محمدساردویی گفت: «قطعه اول این پروژه، راه آهن جیرفت- بم است که از شهر جیرفت شروع و با ۲۳ کیلومتر تا روستای باغ علیشیر ادامه دارد، از این روستا به کوه های جبالبارز می پیچید و به طرف دهبکری منتهی می شود و طول کلی آن ۱۱۰ کیلومتر است.»

ساردویی در ادامه گفت: «پیگیر این هستیم تا مطالعات خط راه آهن جیرفت به بندر جاسک هم به عنوان قطعه دوم انجام شود و وزیر راه و شهرسازی هم دستور شروع این مطالعات را داده است.»



عکس: کاش

□ آوای محلی / کیوان براهم

هلیلی منده ای زند و ، مُضوی توی بازار...
غمی تو خووش خاروگ و ، خنیزی ای خو بیزار...
کلیل کفل زسوابی ، بُش چاروک دهگاو ...
گژون آئی تپ تروپ کوتین ، دُرُونج باد بیکار...
نه حالی و نه احوالی ، نه آتش توی سیفالی...
نه هنگای بَنگالی ، شل و شهمات بیواره...
نُم بدبختی مُرَدَم ، وُرستاده ای خو خواری...
نُذُبت دُحتِ آوادی ، مئی نه ماهه لُو داره...
زَهه زد بوده روی ده ، تَل گرتی وُرُوشنده...
سُگ چوپون سُری هَشته ، غمی تو چشم رُوبار...
شاعر: سعید سالمی / رودبار

بئی تو کیمه کیمه نامسلمون
که سوهِت مال و خیمه نامسلمون
یوت وُر روی اولاد علی بَست
پز سِنگت به دیمه نامسلمون
شاعر: جهان فیروزی / رودبار

شهینک گل گلی عیدی بَرت کن
هما چاروک رُوباری سرت کن
اگوینی که خدا ای توش کشیده
بیا ای مو غلام و نوکرت کن...
شاعر: منصور قیسی / جیرفت

اوتوم مت کدیم لاتی بخونُم
به مِثل عاشقون کاطی بخونُم
بِندم ای سِر شو تا دِم صُحب
هَلو هالو سِر فاطی بخونُم
شاعر: فرخ فتحی ریسی / مردهک

توزیع ۷۰۰ بسته تحصیلی بین دانش آموزان نیازمند در کرمان

بخشی نیز موفق شده اند. وی افزود: همه تلاش دشمن بر این است به خانواده ها و به ویژه نسل جوان آسیب نزنند که خانواده ه باید این حوزه را مدیریت کند.

صادقی اظهار کرد: ما بخشی از نیازهای خانواده‌های نیازمند را در حد مقدرات و با همکاری خیران تامین می کنیم اما بخش وسیعی از مراقبت به عهده خانواده هاست و باید بچه های خود را به سمت دین، معنویت و اخلاق سوق بدهید و در این راه از مشاوران استفاده کنید.

وی با اشاره به مشکلات خانواده‌های نیازمندان عنوان کرد: بیش از یک هزار خانواده در شهر کرمان خانه ندارند که اکثر آنها زنان سرپرست خانوار هستند.

واقفان خوب استفاده کرد که این اقدام تهیه بسته‌های تحصیلی مُطلع خیر شد و معتقدیم با هم افزایی می شود کارهای خوبی انجام داد. صادقی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: دشمنان در طول تاریخ به دنبال ضربه زدن به اسلام بودند و دسیسه های مختلفی عملیاتی کرده اند و از ابتدای انقلاب نیز توطئه های زیادی علیه جمهوری اسلامی ایران به کار برده اند.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت: با همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کرمان ۷۰۰ بسته تحصیلی شامل کیف و لوازم التحریر تهیه شده و در آغاز سال تحصیلی جدید در بین داش آموزان نیازمند کرمانی توزیع می شود.

به گزارش ایسنا یحیی صادقی ۳۱ شهریورماه در ویژه برنامه مهر تحصیلی و توزیع بسته های تحصیلی در کرمان اظهار کرد: تهیه و توزیع ۷۰۰ بسته تحصیلی توسط اوقاف و کمیته امداد صورت گرفته که امیدواریم برای رفع مشکلات نیازمندان ادامه داشته باشد. وی افزود: ما همواره اعلام می کردیم که اوقاف ظرفیت های بسیار خوبی دارد و می توان در محرومیت زدایی و خدمت به محرومان براساس نیت

بهره برداری از قطعه اول

بزرگراه زرنند - سیریز

قطعه اول بزرگراه زرنند - سیریز بهمن ماه امسال به بهره برداری می رسد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در بازدید از روند اجرایی این پروژه گفت: طول قطعه در دست اجرا ۱۲ کیلومتر است. علی حاجی زاده طول محور یزدان آباد - درواهی سیریز را ۴۰ کیلومتر عنوان کرد و افزود: برای اجرای این قطعه تا کنون ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده و هزار میلیارد ریال هم برای تکمیل تمام این محور نیاز است.

وی تصریح کرد: عملیات اجرایی قطعه دوم این بزرگراه هم از بهمن ماه آغاز خواهد شد. شهرستان سیریز استان یزد در فاصله ۶۸ کیلومتری شهرستان زرنند در استان کرمان قرار دارد و ایجاد بزرگراه در این محور پرتراфик، منجر به تسهیل در تردد و افزایش ایمنی خواهد شد.

خبر

رییس شوراهای حل اختلاف استان کرمان گفت: در ۵ ماهه نخست امسال بیش از ۱۵ هزار پرونده وارده به شعب شورا منجر به سازش شده و ۶۰۰ زندانی به آغوش گرم خانواده بازگشتند. ۶۰۰ زندانی با صلح و سازش به آغوش گرم خانواده بازگشتند به گزارشباشگاه خبرنگاران جوان مهدی تقی زاده: رئیس شوراهای حل اختلاف استان کرمان گفت: در ۵ ماهه نخست امسال ۳ فقره پرونده قتل عمد با همت و تلاش اعضا و کارکنان شوراهای حل اختلاف استان منجر به جلب رضایت از اولیای دم و ربای محکومین به قصاص از مجازات اعدام شده است. او افزود: از ابتدای امسال ۱۵ هزار و ۹۶۳ فقره از پرونده‌های قابل مصالحه، پس از یادریایی اعضا و کارکنان شعب، به سازش منتهی شده است. او تصریح کرد: شوراهای حل اختلاف استان معادل ۲۷ هزار و ۹۳۶ فقره از پرونده هارا به صورت حکمی رسیدگی کردند و همچنین از تعداد ۶۳ هزار و ۱۰۲ فقره پرونده وارده به شوراهای حل اختلاف استان تعداد ۶۲ هزار و ۴۲ فقره مخومه شده است.